
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 47/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 
z dnia 10 maja 2021r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu miesięcznego za lokal użytkowy 
zlokalizowany na parterze w budynku Ośrodka Zdrowia w Radzikowie Wielkim przy ul. Składowej 1 
 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm. / Burmistrz Miasta i Gminy Mordy zarządza co następuje: 
 
 

§  1. 
 

Ustalam minimalną stawkę czynszu miesięcznego za wynajem lokalu użytkowego o pow. 131,40 
m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka Zdrowia w Radzikowie Wielkim przy                  
ul. Składowej 1 stanowiącego własność Gminy Mordy w wysokości 12,00 zł./m2 powierzchni 
użytkowej lokalu (netto) związanego z działalnością usług ochrony zdrowia. 
 

 
§  2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 BURMISTRZ  

MIASTA I GMINY MORDY  

/-/ Jan Ługowski 


